M.S. 1370-1376 Artuklu Sultan Melik Davud el Muzaffer Bin Melik
Salih Döneminde Mardin

Melikü’l-Mansur’un kısa süren hükümdarlığından sonra
(1364–1368) yerine oğlu Mahmud geçtiyse de o da ancak dört ay
başta kalabilmiştir. Mahmud’dan sonra yerine amcası Şemseddin II.
Dâvud (1367-1376) başa geçti. H.778 (M.1376 ) senesinde vefat etti.
Mezarı Mardin Hüsamiye Medresesindedir. Bu medrese ile ilgili geniş
bilgi kitabın yedinci bölümünde detaylı olarak verilmiştir. Bu
dönemde Artuklular Karakoyunlular ile amansız bir mücadeleye
giriştiler.